Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Ханты-Мансийский район

Сельское поселение Шапша

Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» августа 2013 г.                                                                                          № 50
Об организации и сроках проведения досрочного голосования в труднодоступных и отдаленных местностях, транспортное сообщение
с которыми затруднено

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 г. № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 декабря 2004 года №101-оз «О перечне труднодоступных и отдаленных местностей и Перечне территорий компактного проживания коренных и малочисленных народов Севера в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Шапша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить участковой избирательной комиссии №270 села Зенково провести досрочное голосование 31 августа 2013 г. для 24 избирателей, проживающих на улицах Парковая и Новая деревни Шапша.
2. Председателю участковой избирательной комиссии Башмаковой Н.В. составить список избирателей, проживающих на улицах Парковая и Новая деревни Шапша, составить смету расходов и список членов участковой избирательной комиссии, выезжающих для проведения досрочного голосования. Данные сведения предоставить в Избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Шапша. Организовать досрочное голосование в соответствии с избирательным законодательством.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Наш район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша Якупову Р.Р.

Председатель

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                             Р.Р. Якупова

Секретарь

Избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Шапша                                                         В.Л. Пастухова